
+420 733 500 167 OBJEDNÁVKA po telefonu: Po - Ne 7 - 20 





  

    


            
    
    
    

        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@bazarms-hk.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Jak nakupovat | Doprava
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Reklamace | Vrácení zboží
                        
	
                            Blog
                        
	
                            20 let u Starých
                        
	
                            Komisní prodej | Výkup zboží
                        
	
                            Prodávané značky
                        
	
                            Kvalita zboží
                        
	
                            Spolupráce | Výkup zboží
                        
	
                            VOP
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            Montáže a opravy nábytku
                        
	
                            Slovník pojmů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Úvod
	O nás
	Outlet designového nábytku	
Pohovky, křesla a pufy FAV
                                                    	
                                        
                                            Křesla, podnožky, pufy, vaky,                                    
	
                                        
                                            Pohovky, lenošky, sedací soupravy, futony                                    


                        

	
Komody, knihovny a skříně FAV
                                                    	
                                        
                                            Knihovny a knihovničky,                                    
	
                                        
                                            Komody,                                    
	
                                        
                                            Skříně a skříňky                                    


                        

	
Botníky, police a věšáky
                                                    	
                                        
                                            Botníky, lavice, předsíňové stěny,                                    
	
                                        
                                            Police,                                    
	
                                        
                                            Věšáky,                                    
	
                                        
                                            Stojany na deštníky                                    


                        

	
Stoly, stolky, židle a stoličky FAV
                                                    	
                                        
                                            Jídelní židle, barové židle a stoličky, lavice,                                    
	
                                        
                                            Jídelní stoly, barové stolky a stoly,                                    
	
                                        
                                            Stoličky (barové, dřevěné, kovové, retro)                                    


                        

	
Konferenční a TV (televizní) stolky FAV
                                                    	
                                        
                                            Konferenční stolky, odkládací stolky,                                    
	
                                        
                                            Televizní stolky a TV komody,                                    
	
                                        
                                            Konzolové stolky                                    


                        

	
Nábytek a doplňky do ložnice
                        

	
Pracovní stoly (psací a PC stoly) a pracovní židle
                        

	
Nábytek a doplňky pro děti
                        

	
Svítidla, elektronika
                                                    	
                                        
                                            Stojací lampy,                                    
	
                                        
                                            Stolní lampy, lampičky a další světla na stůl,                                    
	
                                        
                                            Lustry, světla a stropní svítidla,                                    
	
                                        
                                            Nástěnná světla a svítidla na stěnu,                                    
	
                                        
                                            Elektronika                                    


                        

	
Bytový textil a koberce
                                                    	
                                        
                                            Koberce, koberečky, běhouny,                                    
	
                                        
                                            Povlečení, přehozy na postel, deky a závěsy,                                    
	
                                        
                                            Polštáře, polštářky, povlaky a podsedáky,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové předložky a textil do koupelny                                    


                        

	
Koupelna
                                                    	
                                        
                                            Koupelnové poličky, organizéry, zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové skříňky, koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Dózy, kelímky, dávkovače, umyvadla,                                    
	
                                        
                                            WC, WC kartáče, WC prkénka,                                    
	
                                        
                                            Věšáky, stojany na ručníky,                                    
	
                                        
                                            Vany, sprchové kouty a příslušenství                                    


                        

	
Kuchyňské potřeby (talíře, příbory) FAV
                                                    	
                                        
                                            Talíře, misky,                                    
	
                                        
                                            Hrníčky, skleničky, kávové sety, konvice,                                    
	
                                        
                                            Příbory, kuchyňské potřeby, hrnce,                                    
	
                                        
                                            Stolování, prostírání, dochucovací sady,                                    
	
                                        
                                            Dózy, boxy, chlebníky,                                    
	
                                        
                                            Odkapávače, stojany, příborníky                                    


                        

	
Zahradní nábytek, grilování, dekorace FAV
                        

	
Zavazadla a kabelky
                        

	
Módní doplňky a hodinky
                        

	
Obrazy, dekorace a hodiny
                                                    	
                                        
                                            Obrazy, plakáty,                                    
	
                                        
                                            Dekorace, sošky, vázy,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla, stojany na časopisy,                                    
	
                                        
                                            Hodiny a budíky,                                    
	
                                        
                                            Nástěnky, fotorámečky,                                    
	
                                        
                                            Vánoční ozdoby a dekorace, stromky,                                    
	
                                        
                                            Tapety a nástěnné samolepky,                                    
	
                                        
                                            Venkovní rohožky před dveře,                                    
	
                                        
                                            Květináče                                    


                        

	
Úklid, prádlo a úložné prostory
                        

	
Drogerie a kosmetika
                        

	
Interiérové dveře
                                                    	
                                        
                                            60 cm,                                    
	
                                        
                                            70 cm,                                    
	
                                        
                                            80 cm,                                    
	
                                        
                                            90 cm,                                    
	
                                        
                                            Dveře s obložkami,                                    
	
                                        
                                            Obložky, kliky,                                    
	
                                        
                                            Přechodové lišty                                    


                        

	
Náhradní díly, nožky, konstrukce, desky
                                                    	
                                        
                                            Konstrukce, podnoží, nožičky,                                    
	
                                        
                                            Zásuvkové výsuvy, pojezdy na šuplíky,                                    
	
                                        
                                            Nábytková dvířka, čela zásuvek,                                    
	
                                        
                                            Sedáky židlí, lavic a stoliček,                                    
	
                                        
                                            Stolové desky, desky pro stolky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné desky, lamino desky, spárovky,                                    
	
                                        
                                            Prkna, latě, lišty, hranoly,                                    
	
                                        
                                            Ošetření a opravy dřeva,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové panty                                    


                        

	
Chovatelské potřeby
                        



	Dárky
	S láskou vybrané doplňky	
Dřevěné doplňky a dekorace
                        

	
Pletené a háčkované výrobky
                        

	
Smaltované plecháčky a nádobí
                        

	
Kuchyňské potřeby a dekorace
                        

	
Nábytek a bytové doplňky
                        



	Nově v nabídce
	Výprodej
	Bazarové zboží	
Bytové doplňky, domácí potřeby
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské potřeby,                                    
	
                                        
                                            Dekorace,                                    
	
                                        
                                            Obrazy, hodiny, zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Úklid, prádlo, úložné prostory,                                    
	
                                        
                                            Bytový textil                                    


                        

	
Dveře, okna
                                                    	
                                        
                                            Okna, žaluzie, rolety, kličky,                                    
	
                                        
                                            Dveře 80 pravé, levé,                                    
	
                                        
                                            Kliky, zámky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dveře,                                    
	
                                        
                                            Dveře 70 pravé, levé,                                    
	
                                        
                                            Zárubně kovové, obložkové,                                    
	
                                        
                                            Dveře 60 pravé, levé,                                    
	
                                        
                                            Dveře 90 pravé, levé                                    


                        

	
Auto, moto
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Nárazníky,                                    
	
                                        
                                            Světla                                    


                        

	
Stavební materiál, dílna
                        

	
Zahrada, okolí domu, kempování
                        

	
Elektro, spotřebiče, světla
                                                    	
                                        
                                            Svítidla,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské a domácí spotřebiče,                                    
	
                                        
                                            TV, rádia, dvd,                                    
	
                                        
                                            Topení, větráky                                    


                        

	
Nábytek
                                                    	
                                        
                                            Sedací soupravy, křesla,                                    
	
                                        
                                            Skříně, regály, komody,                                    
	
                                        
                                            Ložnice,                                    
	
                                        
                                            Dětský pokoj,                                    
	
                                        
                                            Jídelna, stoly, židle,stoličky,                                    
	
                                        
                                            Konferenční a TV stolky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nábytek,                                    
	
                                        
                                            Botníky, police, věšáky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Psací stoly a židle                                    


                        

	
WC, koupelna
                        

	
Koberce, podlahy
                                                    	
                                        
                                            Podlahové lišty,                                    
	
                                        
                                            Koberce,                                    
	
                                        
                                            Podlahy,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod podlahu                                    


                        

	
Sport, zdraví, krása
                                                    	
                                        
                                            Letní sporty, cyklo,                                    
	
                                        
                                            Zdravotní pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Fitness, posilovna,                                    
	
                                        
                                            Zimní sporty                                    


                        

	
Radiátory, kamna, kotle
                        

	
Retro a staré věci
                        

	
Provozovna, kancelář, prodejna
                                                    	
                                        
                                            Vybavení kanceláří,                                    
	
                                        
                                            Prodejny,                                    
	
                                        
                                            Gastro, bary, jídelny                                    


                        

	
Oblečení, tašky, doplňky
                        

	
Různé
                        

	
Dětské zboží
                                                    	
                                        
                                            Dětské sport.potřeby, oblečení,                                    
	
                                        
                                            Hry, hračky,                                    
	
                                        
                                            Dětský nábytek a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Kočárky, autosedačky                                    


                        



	Inspirace	Skandinávský styl bydlení
                        

	Venkovský styl bydlení
                        

	Industriální styl bydlení
                        

	Minimalistické bydlení
                        

	Romantické bydlení, Provensálský styl
                        

	Moderní bydlení
                        

	Tradičně zařízené interiéry
                        

	Bydlení plné barev
                        



	Dárkové poukazy


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            Možná hledáte

	O nás
	20 let u Starých
	Blog
	Spolupráce | Výkup zboží
	Jak nakupovat | Doprava
	Kvalita zboží
	Obchodní podmínky
	Reklamace | Vrácení zboží
	Kontakty | Provozní doba




                    

            
                
        
                            Naše nabídka

	Outlet designového nábytku
	Bazarové zboží
	Nově v nabídce
	S láskou vybrané
	Výprodej
	Dárky
	Dárkové poukazy
	Inspirace - styly bydlení
	Značky produktů na našem e-shopu




                    

            
                
        
                            Platební metody



  
    

  

  
    

  

  
    

  

  
    

  

  
    

  

  
    

  

  
    

  

  
    

  






  

  
    
      

  





                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Tereza Stará
        
        	
                    
                                                    info@bazarms-hk.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 733 500 167
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na Facebooku
                                                            
                        
                    
	
                        
                            bazarmshk
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BAZARMS-HK. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

















			
			

			
			
			
		






















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Pro to, abyste mohli co nejpohodlněji používat náš e-shop, používáme cookies. Díky souborům cookies můžeme zlepšovat náš e-shop, ale také naše služby a také vám díky cookies umíme nabídnout relevantní obsah, který vás zajímá.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    